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ΘΕΜΑ: Δεύτερη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια Ναρκωτικών Φαρμάκων 
(Σκόνη Υδροχλωρικής Μορφίνης)
ΣΧΕΤ.: Η με Αρ.Πρωτ.:ΔΥ6β/Γ.Π.οικ.44411//17.05.2013 σχετική Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

ΣΧΕΤ:
1.Οι διατάξεις του Ν.2286/95 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ Α΄ 19/1-2-
1995), όπως τροποποιημένος ισχύει.
2.Οι διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες 
διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 247/27-11-1995), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και 
Ευθύνη» (Φ.Ε.Κ. Α΄, 141/17-8-2010). 
3. Οι διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘πρόγραμμα 
Διαύγεια’ και άλλες διατάξεις»
4. Οι διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α’//15.09.2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιημένος ισχύει.
5. Την υπ’ αριθμόν ΔΥ(3-4)α/Γ.Π.οικ.101626//18-10-2012 (ΦΕΚ 2967/B’//08-11-2012) Απόφαση  του Υπουργού 
Υγείας με θέμα: «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘Με εντολή Υπουργού’ στους Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων του Υπουργείου Υγείας» 
6. Την με Αρ.Πρωτ.: ΔΥ6β/Γ.Π./οικ.18992//21.02.2013 Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπών διενέργειας και 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών με διαπραγμάτευση ανά κατηγορίες ειδών 
και υπηρεσιών, που εκτελούνται για την κάλυψη των αναγκών της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Υγείας.
7. Την με Αρ.Πρωτ.:ΔΥ6β/Γ.Π./οικ.30049//28.03.2013 Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπών
Παρακολούθησης και Παραλαβής ειδών και υπηρεσιών, για την κάλυψη αναγκών του Υπουργείου Υγείας.
8.Την υπ΄ αριθμ. 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ 1291/Β/11-8-2010) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών Αύξηση των 
χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παράγραφος 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορά  
προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.
9.Η με Αρ.Πρωτ.:ΔΥΓ3γ/οικ.38995//29.04.2013 Απόφαση του Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης Υγείας με θέμα 
«Έγκριση σκοπιμότητας για την προμήθεια Ναρκωτικών Φαρμάκων (Σκόνη Υδροχλωρικής Μορφίνης)» 
[ΑΔΑΜ:13REQ000617152 2013-04-29]
10.Η με Αρ.Γεν.Πρωτ:ΔΥ5α/οικ.38496//26.04.2013 [ΑΔΑ:ΒΕΝΥΘ-ΛΩ5 – ΑΔΑΜ:13REQ000929002 2013-05-16] 
Απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Υπουργείου μας με θέμα «Ανάληψη και δέσμευση πίστωσης ύψους 
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3.834,00 ΕΥΡΩ από τον Φ.210 – ΚΑΕ 3325», η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 
της Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Υγείας με α/α 45911
11.Το από 16.05.2013 Υπηρεσιακό μας Σημείωμα προς τη Δ/νση Φαρμάκων & Φαρμάκων – Τμήμα Ναρκωτικών
12.Το από 17.05.2013 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Διεύθυνσης Φαρμάκων & Φαρμάκων – Τμήμα Ναρκωτικών με 
θέμα «Σχετικά με προμήθεια φαρμάκων του Κρατικού Μονοπωλίου Ναρκωτικών» 
13. Το από 30.05.2013 Υπηρεσιακό μας Σημείωμα προς τον Πρόεδρο της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας και 
αξιολόγησης.
14. Το με Αρ.Πρωτ.:51591//31.05.2013 έγγραφο της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης με το οποίο 
διαβιβάζεται το από 30/05/2013 Νο1 Πρακτικό.
15. Το από 31.05.2013 Υπηρεσιακό μας Σημείωμα προς τη Δ/νση Φαρμάκων & Φαρμάκων – Τμήμα Ναρκωτικών

    Ύστερα από το ανωτέρω υπό στοιχείο (14), Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης,  
η  Υπηρεσία μας  προχωρεί  σε  νέα πρόσκληση εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  την  προμήθεια Ναρκωτικών 
Φαρμάκων, του Κ.Μ.Ν. (Σκόνη Υδροχλωρικής Μορφίνης), διότι στην προηγούμενη διαδικασία
[Αρ.Πρωτ.:ΔΥ6β/Γ.Π.οικ.44411//17.05.2013 Πρόσκληση ενδιαφέροντος] δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 

Η Υπηρεσία μας προτίθεται να προβεί,  με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης (απευθείας ανάθεση), στην 
ανάθεση για την προμήθεια  Ναρκωτικών Φαρμάκων, του Κ.Μ.Ν. (Σκόνη Υδροχλωρικής Μορφίνης). 

Συγκεκριμένα,  σας  γνωρίζουμε  τα  εξής  ως  προς  τις  Τεχνικές  Προδιαγραφές  και  το  αντικείμενο  της 
προμήθειας:

Α.    ΤΕΧΝΙΚΕΣ     ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Συνοπτική περιγραφή του είδους:  Σκόνη Υδροχλωρικής Μορφίνης
Μονάδα μέτρησης και ποσότητα:   2.000 γραμμάρια
Προορισμός                                :   Για το Κρατικό Μονοπώλιο Ναρκωτικών

Η Υδροχλωρική Μορφίνη θα εκπληρώνει τους όρους της Ελληνικής Φαρμακοποιίας V ή της Ευρωπαϊκής ή  
της χώρας προέλευσης, θα περιέχει βάση Μορφίνης 76% και προορίζεται για παραγωγή ενεσίμου διαλύματος  
(οι συσκευασίες του 1 κιλού) και ποσίμου διαλύματος (οι συσκευασίες των 2 ή 5 ή 10 γραμμαρίων). Επίσης θα 
συνοδεύεται από πιστοποιητικό ανάλυσης.

 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

1. Τα 1.000 γραμμάρια σε σάκους από πλαστική ύλη, καλά σφραγισμένους με ταινία ασφαλείας, μέσα σε 
λευκοσιδηρά ή πλαστικά δοχεία του ενός (1) κιλού (συνολικά 1 δοχείο).
2. Τα 1.000 γραμμάρια σε γυάλινα ή πλαστικά φιαλίδια των δύο (2) ή πέντε (5) ή δέκα (10) γραμμαρίων 
καλά σφραγισμένα με ταινία ασφαλείας (συνολικά 500 ή 200 ή 100 φιαλίδια), προστατευμένα από το φως.
Τα δοχεία και τα φιαλίδια θα φέρουν καλά κολλημένη ετικέτα με διπλή ερυθρή γραμμή πού θα γράφει με  
Ελληνικά  κεφαλαία  γράμματα  ''ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ''  "ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ''  διαγωνίως  δε 

ΕΙΔΟΣ        ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟ

      Σκόνη Υδροχλωρικής 
              Μορφίνης

  2.000 (δύο χιλιάδες)
          γραμμάρια

1,80€/γραμμάριο

(ένα Ευρώ και ογδόντα
 λεπτά / γραμμάριο)

          3.600,00€

         Φ.Π.Α. 6,5%              234,00€

     ΣΥΝΟΛΟ (συμπερ.ΦΠΑ 6,5%)           3.834,00€
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''ΕΙΔΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ''  και  από κάτω με  κόκκινα  Ελληνικά  μικρά  γράμματα:  Μορφίνη 
Υδροχλωρική … γραμμάρια (συμπληρώνεται αναλόγως) ή 1 κιλό ανάλογα.
Επίσης θα φέρουν αριθμό παρτίδας και ημερομηνία λήξεως πλέον των 3 ετών.
Ανάλογος αριθμός φιαλιδίων θα τοποθετείται μέσα σε στέρεα κιβώτια, κατάλληλα για μεταφορά.

 
Β. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Ως κριτήριο ανάθεσης της ανωτέρω αναφερόμενης προμήθειας - μεταξύ των προσφορών που θα υποβληθούν 
και οι οποίες πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές που ζητούνται - είναι η χαμηλότερη προσφερόμενη τιμή.

Η αποσφράγιση και η αξιολόγηση των εμπροθέσμων υποβληθέντων προσφορών θα γίνει από την αρμόδια  
ετήσια Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης που έχει οριστεί με την αριθμ.ΔΥ6β/Γ.Π./οικ.18992//21.02.2013 
Απόφαση [ΑΔΑ: ΒΕΤΟΘ-Ι9Β]
  

Γ. ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η  παράδοση  της  υπό  προμήθεια  σκόνης  Υδροχλωρικής  Μορφίνης  θα  πρέπει  να  πραγματοποιηθεί  εντός 
σαράντα πέντε (45) ημερών από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης.

Ως τόπος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών ορίζεται η Κεντρική Αποθήκη Υλικού του Υπουργείου Υγείας 
(Κ.Α.Υ.) που βρίσκεται στη Λεωφ. Ειρήνης 2, στον Ταύρο, Τ.Κ.: 17778.

Δ. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Η αμοιβή του Προμηθευτή θα ανέλθει  στο ποσό των τριών χιλιάδων εξακοσίων Ευρώ  (3.600,00€) πλέον 
Φ.Π.Α. 6,5% διακόσια τριάντα τέσσερα Ευρώ  (234,00€), ήτοι  συνολικά τρεις  χιλιάδες οκτακόσια τριάντα 
τέσσερα Ευρώ (έως 3.834,00€), και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Υπουργείου Υγείας 
[Φ210 – ΚΑΕ 3325], του οικονομικού έτους 2013.

Η καταβολή της προβλεπόμενης αποζημίωσης για την ανωτέρω προμήθεια θα πραγματοποιηθεί με  εφάπαξ 
πληρωμή  (01  φορά) μετά  την  παράδοση  της  ανωτέρω  αναφερόμενης  σκόνης  Υδροχλωρικής  Μορφίνης. 
Προϋπόθεση για την πραγματοποίηση της πληρωμής αποτελεί η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή 
του  συνόλου  της  υπό  προμήθεια  σκόνης  Υδροχλωρικής  Μορφίνης   από  την  αρμόδια  ετήσια  Επιτροπή  
Παρακολούθησης  και  Παραλαβής,  η  οποία  έχει  οριστεί  με  την  αριθμ.ΔΥ6β/Γ.Π./οικ.30049//28.03.2013 
Απόφαση [ΑΔΑ: ΒΕ26Θ-ΠΤΟ]

Στο ποσό του προϋπολογισμού περιλαμβάνονται τα κάθε είδους έξοδα και δαπάνες του Προμηθευτή για 
την υλοποίηση της προμήθειας έως την πλήρη παράδοση των συμβατικών ειδών.

Οι τιμές των προσφορών ισχύουν για  εξήντα (60) ημέρες και δεν υπόκεινται σε μεταβολή κατά τη διάρκεια 
ισχύος της προσφοράς, ούτε σε τυχόν παρατάσεις της. 

Ε.  ΛΟΙΠΟΙ     ΟΡΟΙ

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλλουν μέχρι και 24-06-2013, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30 μ.μ. στην 
Υπηρεσία Γενικού Πρωτοκόλλου του Υπουργείου (ισόγειο, κτίριο Αριστοτέλους 19 - Αθήνα), κλειστό και  
σφραγισμένο  φάκελο  με  την  ένδειξη  «ΕΚΔΗΛΩΣΗ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ (Σκόνη Υδροχλωρικής Μορφίνης)»  που θα περιλαμβάνει :

1.Αίτηση συμμετοχής

2.Παραστατικό εκπροσώπησης (εφόσον ο προσφέρων συμμετέχει με αντιπρόσωπό του)
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3.Οικονομική  προσφορά  του  υποψηφίου  Προμηθευτή  όπου  θα  προσδιορίζεται  με  σαφήνεια  το  συνολικό 
κόστος των υπό προμήθεια ειδών καθώς και του αναλογούντος ΦΠΑ.
Στο συνολικό ποσό συμπεριλαμβάνονται και οι κατωτέρω κρατήσεις:
α) 3% υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. (επί της καθαρής αξίας δηλ. χωρίς ΦΠΑ) ,
επ’αυτού
β) χαρτόσημο 2% ,
επ’αυτού
γ) ΟΓΑ χαρτοσήμου 20%
δ) κράτηση ύψους 0,10% η οποία υπολογίζεται  επί  της  αξίας,  εκτός  ΦΠΑ, της αρχικής,  καθώς και  κάθε 
συμπληρωματικής Σύμβασης, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής  
Δημοσίων  Συμβάσεων  {[Ν.4013/2011  (ΦΕΚ  204/Α’/15.09.2011),  άρθρο  4,  παρ.3],  όπως  τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.}
καθώς και
ε) φόρος εισοδήματος 4% επί της καθαρής αξίας μετά την αφαίρεση των κρατήσεων.
(άρθρο 55 παρ.1, εδ. στ’, Ν.2238/1994, ΦΕΚ151 /Α/94 και άρθρο 24 Ν.2198/94 (ΦΕΚ 43/Α/94).

Σημειώνεται ότι οι τιμές θα πρέπει να δίνονται σε  ΕΥΡΩ, θα αναγράφονται δε ολογράφως και αριθμητικώς. 
Η  προσφορά  θα  πρέπει  να  κατατεθεί  σε  δύο  (2)  αντίτυπα.  Το  ένα  αντίτυπο  θα  φέρει  την  ένδειξη  
«ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» σε όλες τις σελίδες του. Όλες οι σελίδες του πρωτοτύπου θα πρέπει επίσης να αριθμούνται 
και να υπογράφονται από τον Υποψήφιο ή το νόμιμο εκπρόσωπό του.

4.Υπεύθυνη  δήλωση  του  Ν.1599/1986,  από  τον  υποψήφιο  Προμηθευτή,  με  θεώρηση  του  γνησίου  της 
υπογραφής, στην οποία να αναγράφεται: 
i)Ότι η προσφορά του αφορά στο σύνολο των υπό προμήθεια ειδών όπως αυτά περιγράφονται στις Τεχνικές 
Προδιαγραφές  που περιγράφονται  στο ανωτέρω υπό στοιχείο (Α’)  σημείο της  παρούσας πρόσκλησης και 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της.
ii)Ότι ο διαθέτει κατάλληλη και επαρκή υποδομή για την εκτέλεση της προμήθειας.
iii)Ότι είναι ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας 
και επικουρικής), καθώς και ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του. 
iv)Ότι είναι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο.
v) Ότι η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης της οποίας έλαβε γνώση 
καιτην αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα, καθώς και ότι παραιτείται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής του, 
σχετικά  με  οποιαδήποτε  απόφαση  της  Αναθέτουσας  Αρχής  για  αναβολή  ή  ακύρωση  –  ματαίωση  της 
διαδικασίας.

Αναφορικά  με  voμικά  πρόσωπα,  ημεδαπά  ή  αλλοδαπά,  η  απαιτούμενη  κατά  τα  άνω  υπεύθυνη  δήλωση 
υπογράφονται, επί εταιριών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιριών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) από 
τους διαχειριστές τους ή πρόσωπο ειδικώς εξουσιοδοτημένο απ’ αυτούς και επί ανωνύμων εταιριών (Α.Ε.) από 
τον  νόμιμο  εκπρόσωπο  της  εταιρείας  (δηλ.  από  φυσικό  πρόσωπο  το  οποίο  σύμφωνα  με  το  καταστατικό 
εκπροσωπεί και δεσμεύει  την εταιρεία) ή πρόσωπο ειδικώς εξουσιοδοτημένο με απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Εταιρίας. 
Για  την  απόδειξη  των  ανωτέρω  ιδιοτήτων  και  της  εξουσίας  έκδοσης  παραστατικού  εκπροσώπησης,  τα 
ημεδαπά νομικά πρόσωπα προσκομίζουν επιπρόσθετα: 
i) Οι προσωπικές εταιρίες (Ο.Ε. και Ε.Ε.) αντίγραφο του καταστατικού, όπως τροποποιημένο ισχύει, νόμιμα 
δημοσιευμένου.
ii) Οι Ε.Π.Ε., αντίγραφο του καταστατικού, όπως τροποποιημένο ισχύει, νόμιμα δημοσιευμένου, μαζί με τα  
αντίστοιχα Φ.Ε.Κ. (τ. Α.Ε. και Ε.Π.Ε.).
iii) Οι Α.Ε., αντίγραφο κωδικοποιημένου καταστατικού, όπως έχει κατατεθεί στην αρμόδια διοικητική Αρχή, 
μαζί με τα αντίστοιχα Φ.Ε.Κ. (τ. Α.Ε. και Ε.Π.Ε.) στα οποία έχουν δημοσιευτεί η σύσταση της Εταιρίας και οι  
τροποποιήσεις του καταστατικού,  καθώς και το Φ.Ε.Κ. (τ.  Α.Ε. και Ε.Π.Ε.) στο οποίο έχει δημοσιευτεί η  
συγκρότηση  του  Διοικητικού  τους  Συμβουλίου.  Σε  όσες  περιπτώσεις  δεν  έχει  ολοκληρωθεί  η  διαδικασία 
δημοσιότητας, αρκεί η προσκόμιση ανακοίνωσης της αρμόδιας διοικητικής αρχής για την καταχώριση των 
σχετικών στοιχείων στον οικείο Μ.Α.Ε.
Διευκρινίζεται ότι: Εάν ο προσφέρων είναι Φυσικό Πρόσωπο, οφείλει να καταθέσει Έναρξη Επιτηδεύματος 
από την αντίστοιχη Δημόσια Οικονομική Υπηρεσία και τις μεταβολές του.
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Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί τη Τρίτη 25-06-2013, και ώρα 09:30 π.μ. στο γραφείο 1 
της Δ/νσης Προμηθειών (Αριστοτέλους 19, 1ος όροφος).

                                                                                         Η   ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
                                                                                       ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

                                                                                                              ΣΤ.  ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΥ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (Υπηρεσιακώς – Με απόδειξη)
1.Κύριο Κεχαγιαδάκη Γεώργιο, ο οποίος υπηρετεί στη Δ/νση Δημόσιας Υγιεινής του Υπουργείου, Πρόεδρο 
της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  του  σχετικού  διαγωνισμού  (Παρακαλούμε  να  ενημερώσετε 
σχετικά όλα τα μέλη της Επιτροπής – τακτικά και αναπληρωματικά)
2. Κυρία Πανταζοπούλου Μαρία, η οποία υπηρετεί στη Δ/νση Εξαρτήσεων του Υπουργείου, Πρόεδρο της
Επιτροπής  Παρακολούθησης  και  Παραλαβής  του  σχετικού  διαγωνισμού  (Παρακαλούμε  να  ενημερώσετε 
σχετικά όλα τα μέλη της Επιτροπής – τακτικά και αναπληρωματικά)

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (Ηλεκτρονικά):
1.Γραφείο κ.Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ. Γενικών Γραμματέων Υπουργείου Υγείας
3. Γραφείο Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Υποστήριξης & Τεχνικών Υποδομών
4. Γραφείο Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Υγείας
5. Γραφείο Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών
6. Δ/νση Οικονομικού – Τμήμα Α’
7. Δ/νση Φαρμάκων & Φαρμακείων – Τμήμα Ναρκωτικών
8.Διεύθυνση Προμηθειών – Τμήματα  Β΄& Δ’  (3)
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